МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «23» декабря 2019г. №131
 с. Началово
О разработке и  утверждении
плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Анютино» на 2020 год
и плановый период 2021-2022 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  правового положения государственных (муниципальных) учреждений», приказом Минфина России от 31.08.2018 №186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», постановлением администрации муниципального образования «Началовский сельсовет» от 09.04.2019 №81 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования «Началовский сельсовет» Приволжского района Астраханской области, и на основании Устава муниципального образования «Началовский сельсовет»:
1. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Анютино» Кубашевой Кристине Владимировне разработать и утвердить План финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Анютино» на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.
2. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Началовский сельсовет»                                                                           В.Н. Вакуленко